
 

   

 

OHLÁŠENÍ 

k místnímu poplatku ze psů 

poplatníka, kterým je držitel psa  - osoba, která je přihlášená nebo má sídlo v obci 

Jezeřany-Maršovice 

 

Správce poplatku: Obecní úřad Jezeřany-Maršovice, Jezeřany-Maršovice 63 

 

Poplatník (držitel psa) 

Jméno a příjmení / Firma  

RČ / IČO  

Místo pobytu / sídla  

Adresa pro doručování  

Telefon, e-mail:  

 

Údaje o držených psech  

pes 
od kdy je pes 

držen poznámka 
(jméno psa) 

plemeno pohlaví barva stáří měsíc rok 

       

       

       

       

 

Ohlášení údaje rozhodného pro osvobození a úlevy dle čl. 6 odst. 1:  *) 

 
osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona 
upravujícího sociální služby 

 osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, č. ………………………………. 

 
osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující útulek pro 
zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis 

                            *) zaškrtněte rozhodný údaj
  

 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

 

 

V Jezeřanech-Maršovicích dne ……..……..…..                      ………………………….. 

                                                                                                     podpis poplatníka 


